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Beta testy gry Divine Duel dla urządzeń Quest już w ten weekend 

Immersion Games – notowany na NewConnect producent gier VR – przedstawił termin nowej bety 

swojej nadchodzącej gry Divine Duel. Testy rozpoczną się 27 stycznia i potrwają do 30 stycznia. Dla 

uczestników bety przewidziano szereg ekscytujących nagród, a pełna wersja gry ukaże się jeszcze w 

tym roku na najpopularniejszych platformach VR - Meta Quest i PCVR. 

Jeszcze w tym miesiącu, pomiędzy 27 a 30 stycznia, gracze otrzymają możliwość uczestnictwa w becie 

Divine Duel dla urządzeń z serii Meta Quest. Będzie to niepowtarzalna okazja, aby wypróbować 

zaawansowany tryb rozgrywki – Draft. Jego głównym założeniem jest to, że gracze tworzą swój loadout 

tuż przed walką z nieznanej puli broni. 

- Po pierwszych beta testach z 2022 roku wprowadziliśmy ciekawe zmiany w rozgrywce i staraliśmy się 

odpowiedzieć na sugestie graczy. Nadchodzące testy dla urządzeń z serii Quest traktujemy jako 

ostateczne przetarcie przed nadchodzącą w tym roku premierą gry. Mam nadzieję, że użytkownikom 

przypadną do gustu nasze pomysły, a my uzyskamy cenny feedback ze środowiska graczy. Zależy nam 

na tym, aby nasza społeczność miała wpływ na grę na każdym etapie jej tworzenia - mówi Bartosz 

Rosłoński, prezes Immersion Games. - Dzięki tym działaniom będziemy w stanie dostarczyć produkt w 

najlepszej możliwej formie, który powinien spełnić oczekiwania odbiorców, a co za tym idzie przełożyć 

się na wysoką popularność - dodaje CEO Immersion Games. 

Divine Duel to dynamiczna i nastawiona na rywalizację gra VR pomiędzy dwoma graczami 

online. Rozgrywka wymaga nie tylko pomysłowości w doborze broni, ale także znacznych pokładów 

energii i wytrzymałości. Immersion Games przygotowało również szereg nagród dla uczestników - 

wliczając w to nowe areny, a nawet grywalne postaci. Aby je zdobyć, należy jednak spełnić pewne 

wymagania. Wszystkie nagrody zostaną odblokowane w pełnej wersji gry. 

Do Quest Bety może zapisać się każdy użytkownik urządzeń Meta Quest. Aby tego dokonać, wystarczy 

odwiedzić stronę gry i zostawić adres email powiązany z kontem Meta. 

Trailer: https://www.youtube.com/watch?v=vyAW_GVC2r0  

Divine Duel presskit: https://bit.ly/DD-presskit 

Oculus: https://www.oculus.com/experiences/quest/5617797801595124 

Steam: https://store.steampowered.com/app/2100190/Divine_Duel/ 

Discord: https://discord.gg/divineduel  

 

*** 

O spółce: 

Immersion Games to producent gier VR oraz PC stworzony przez jedno z największych i najbardziej 

doświadczonych studiów VR na świecie – Immersion VR. Spółka współpracuje z wszystkimi największymi na 

świecie producentami sprzętu do Wirtualnej Rzeczywistości, jak Pico, HTC czy Meta. W sierpniu 2021 roku 

debiutancka gra studia – Disc Ninja – miała premierę na sklepie Oculus Quest Store. Od 15 września 2021 roku 

akcje Immersion Games są notowane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 
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